证券代码：603786         证券简称：科博达         公告编号：2024-054

科博达技术股份有限公司

关于全资子公司增资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 对外投资概述

科博达技术股份有限公司（以下简称“公司”）基于全资子公司科博达德国两

合公司（KEBODA Deutschland GmbH & Co. KG）的实际经营需求，拟使用自有

资金对其增资 3,000 万欧元，增资完成后科博达德国两合公司注册资本 3,007.5

万欧元，仍为公司的全资子公司。

2024 年 7 月 11 日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《关于全资子

公司增资的议案》。根据公司章程的相关规定，上述事项在董事会的审批权限范

围内，无需提交公司股东大会审议。董事会授权公司管理层办理增资涉及的相关

事项。本次增资事项不涉及关联交易，不构成重大资产重组。

上述事项详见公司于 2024 年 7 月 12 日披露的《科博达技术股份有限公司关

于全资子公司增资的公告》（公告编号：2024-041）。

二、增资进展情况

近日，科博达德国两合公司已完成增资登记相关手续，并取得乌尔姆地方法

院商业登记处签发的增资登记证明文件，相关登记信息如下：

1、 公司名称：科博达德国两合公司（KEBODA Deutschland GmbH & Co. KG）

2、 公司类型：有限两合公司

3、 注册地址：德国乌尔姆

4、 注册资本：30,075,000.00 欧元

5、 登记号：HRA724089

6、 经营范围：所有领域（特别是汽车电子产品领域）的贸易和咨询业务，

以及各类技术产品的进出口业务。

特此公告。

科博达技术股份有限公司董事会

2024 年 11 月 8 日